
-1- 

Usnesení z jednání VV OSH Vsetín 

Datum, čas a místo konání:  24. 10. 2019 / 14:30 hodin/ zasedací místnost ČÚS Vsetín 

Program dle přílohy. 

Přítomno:  Dle prezenční listiny. 

Omluveni z jednání:  Novotný, Fila, Švirák, Vraj, Novosad, Juráň, Hub,  

VI/2019/1) 
VV OSH Vsetín schválil program jednání. 
Hlasování:   pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2019/2) 
VV OSH Vsetín schválil hosta jednání: starosty okrsků při OSH Vsetín, členy OKRR a další hosty. 
Hlasování:   pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2019/3) 
VV OSH Vsetín jmenoval Blanku Šochovou zapisovatelem  jednání. Lubomíra Vlčka a Romana Silvestra ověřovateli zápisu. 
Hlasování:  pro:   15   proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2019/4) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vyplývající z kontroly plnění úkolů z jednání VV OSH Vsetín ze dne 05. 09. 2019. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2019/5) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o jednání VV KSH ZLK společně s KOR, KKRR a Aktivem ZH ZLK dne 01. 10. 2019 
v Uherském Hradišti. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2019/6) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o jednání shromáždění starostů OSH v Přibyslavi dne 19. 10. 2019. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 
 
VI/2019/7)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené vyhodnocení činnosti okrsků v roce 2019.  
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 

VI/2019/8)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené informace ke konání VH SDH a okrsků a dále ke konání shromáždění 
představitelů SDH v Kladerubech. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 

VI/2019/9)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené návrhy na vyznamenání a ocenění. 

Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 
 

VI/2019/10)   
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené informace o hospodaření OSH Vsetín. 

Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 
 

VI/2019/11) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vyplývající z diskuse. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 
 

VI/2019/12) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí seznam skrutátorů na SP SDH  v Kladerubech 09. 11. 2019. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 
 
 
 
 



-2- 
VI/2019/13) 
VV OSH Vsetín schválil vyhodnocení činnosti okrsků v roce 2019 a vyplacení příspěvků starostům okrsků při OSH Vsetín. 

Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/14) 
VV OSH Vsetín schválil návrh kritérií pro hodnocení okrsků v roce 2020. 

Hlasování:  pro:   13  proti:    1 zdržel se:  1 

 
VI/2019/15) 
VV OSH Vsetín schválil návrh na řídícího jednání SP SDH okresu Vsetín dne 09. 11. 2019 v Kladerubech Přemysla Sousedíka 
a člena návrhové komise SP SDH okresu Vsetín dne 09. 11. 2019 v Kladerubech Pavla Solanského. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/16) 
VV OSH Vsetín schválil plán práce OSH Vsetín na rok 2020. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/17) 
VV OSH Vsetín schválil předložené návrhy na místa konání jednání SD SDH a SP SDH okresu Vsetín v roce 2020. Dne 14. 3. 
2020 v Jarcové a 14. 11. 2020 ve Valašské Polance. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/18) 
VV OSH Vsetín schválil přednesené žádosti na vyznamenání podané sbory, které splnily podmínky pro udělení. 

Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/19) 
VV OSH Vsetín schválil hospodaření OSH Vsetín k datu 30. 09. 2019. 

Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/20) 
VV OSH Vsetín schválil soutěže zařazené do „Okresní ligy MH“ v roce 2020.  
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/21) 
VV OSH Vsetín schválil místo a pořadatele soutěže ZHV dne 23. 09. 2020. Závod hasičské všestrannosti se bude konat 
v Oznici a pořádajícím je SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Vsetín a SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Oznice. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/22) 
VV OSH Vsetín schválil složení komise pro provedení inventur na OSH Vsetín. Členy jsou Josef Juráň, Jindřich Tkadlec a 
Zdeňka Stodůlková. Náhradnici Jaroslavu Hruškovou. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/23) 
VV OSH Vsetín schválil termín 14. 01. 2020 pro konání inventur na OSH Vsetín. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/24) 
VV OSH Vsetín schválil seznam skrutátorů na SP SDH  v Kladerubech 09. 11. 2019. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/25) 
VV OSH Vsetín schválil návrh Kritérií pro hodnocení činnosti okrsků v roce 2020. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/26) 
VV OSH Vsetín schválil návrh na zvýšení členského odvodu o 50,- Kč od SDH na SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Vsetín. 
Celková výše odvodu 150,- Kč za člena s účinností od 1. 1. 2020. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
 
 



-3- 
 
VI/2019/27) 
VV OSH Vsetín schválil OZ soutěže „PO očima dětí“ pro rok 2020. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/28) 
VV OSH Vsetín neschválil žádosti na vyznamenání podané sbory při OSH Vsetín, které nesplnily podmínky pro udělení. 

Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/29) 
VV OSH Vsetín uložil vedení OSH Vsetín předložit návrh „Kritérií pro hodnocení činnosti okrsků v roce 2020 ke schválení SP 

SDH okresu Vsetín dne 09. 11. 2019 v Kladerubech. 

Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/30) 
VV OSH Vsetín uložil vedení OSH Vsetín předložit plán práce OSH Vsetín na rok 2020 shromáždění představitelů SDH 
v Kladerubech 09. 11. 2019. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/31) 
VV OSH Vsetín uložil vedení OSH Vsetín předložit návrhy na místa konání jednání SD SDH a SP SDH okresu Vsetín v roce 
2020 představitelům SDH na jednání v Kladerubech 09. 11. 2019. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/32) 
VV OSH Vsetín uložil hospodářce OSH Vsetín předložit hospodaření OSH K datu 30. 9. 2019 SP SDH dne 09. 11. 2019 

v Kladerubech. 

Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/33) 
VV OSH Vsetín uložil vedení OSH Vsetín zpracovat podněty vzešlé z diskuse a informovat VV OSH Vsetín se závěry na 
dalším jednání VV OSH Vsetín.  
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/34) 
VV OSH Vsetín uložil vedení OSH Vsetín přednést návrh na zvýšení členského odvodu o 50,- Kč od SDH na SH ČMS – 
Okresní sdružení hasičů Vsetín v celkové výši odvodu 150,- Kč za člena s účinností od 1. 1. 2020 jednání SP SDH 
v Kladerubech. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/35) 
VV OSH Vsetín uložil starostovi OSH Vsetín zaslat děkovný dopis účastníku MČR v TFA Dušanovi Pokornému a dále 
děkovný dopis pořadateli ZHV – SDH Hovězí. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
VI/2019/36) 
VV OSH Vsetín uložil vedení OSH Vsetín předložit dokumenty z jednání VV OSH Vsetín dne 24. 10. 2019 představitelům 
sborů okresu Vsetín na společném jednání dne 09. 11. 2019 ke schválení. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 

 
 
 
Zapsal Jaromír Polanský. 


